
Za pár panáků

Keks

Půjdem na pár piv,
s čepicí a s velkou bambulí.
Jinak nám to vůbec nesluší.
A teď se světe div.
Bude plakat jak nad cibulí,
až mu zejtra strejda nabuší.

Víš bejby, bejby,
když tatík dluhy má.
Víš bejby, bejby
a to se nedělá.

Až ho ponesou
s hlavou zašitou a v bezvědomý,
to se ale nám všem uleví.
A až se probudí
a votevře svý oči prolhaný,
až potom se nám všem odmění.

Víš bejby, bejby,
když tatík dluhy má.
Víš bejby, bejby
a to se nedělá.
Hou, hou, jé.

A za pár panáků,
za pár šestáků
vezme na něj hůl
a podpálí mu automatů.
A za pár vopiček
tenhle náš strýček
udělá jen bum, bum, bác.

A zase na pár piv,
s čepicí a s velkou bambulí.
Jinak nám to vůbec nesluší.
A teď se světe div.
Bude plakat jak nad cibulí,
až mu zejtra strejda nabuší.

Víš bejby, bejby,
když tatík dluhy má.
Víš bejby, bejby
a to se nedělá.

Víš bejby, bejby,
když tatík dluhy má.
Víš bejby, bejby
a to se nedělá.
Hou, hou, jé.

A za pár panáků,
za pár šestáků
vezme na něj hůl
a podpálí mu automatů.
A za pár vopiček
tenhle náš strýček



udělá jen bum, bum, bác.

A za pár panáků,
za pár šestáků
vezme na něj hůl
a podpálí mu automatů.
A za pár vopiček
tenhle náš strýček
udělá jen bum, bum, bác.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

